
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2019

BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 24 maja 2019 r.

zmieniające zarządzenie Burmistrza Łabiszyna Nr 0050.17.2019 z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie
powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie art. 156 § l ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. póz. 684)
oraz § 6 ust. l Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej Nr 40/2019 z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Łabiszyna Nr 0050.17.2019 z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie powołania
operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. wprowadza się następującą zmianę: § l pkt 5 otrzymuje
brzmienie:

„5) Obwód nr 5 - Anna Urban".

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 93E075E5-8C3B-4D60-8EF3-2727C5446925. Podpisany Strona l


